1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

EDITAL Nº 08/2023 - DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista

o Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição de 22 de

julho de 2022 e retificação posterior, RESOLVE:

1. INFORMAR que os recursos quanto ao Resultado Preliminar das Provas foram analisados e as respectivas

respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas durante 7 (sete) dias, a contar da data de

publicação deste Edital, não possuindo as referidas respostas qualquer caráter didático.

Goiânia/GO, 18 de janeiro de 2023.

Conselheiro Celmar Rech
Presidente da Comissão de Concurso